（様式１）

「利根沼田サイクリストにやさしい宿」の認定申請書

　　年　　月　　日

利根沼田サイクルツーリズム推進委員会長　あて

住　 所 　又 　は
事 務 所 所 在 地
商 号 又 は 名 称
氏名又は代表者氏名

　「利根沼田サイクリストにやさしい宿」の認定条件を満たしているので、別添資料とともに下記のとおり申請します。

［認定条件］
1 サイクリストを歓迎する宿泊施設である。
2 安全な自転車の保管場所がある。
3 チェックイン前・チェックイン後のフロント等で手荷物の預かりが可能。
4 施設内の洗濯または近隣のコインランドリーの案内が可能。
5 スポーツバイク対応の空気入れの貸出が可能

記

	施設名称

	所在地
	〒　　　　　　－
群馬県

	連絡先
	ご担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	宿泊施設ホームページ
ＵＲＬ

	施設規模等
	1)旅館業法上の営業種別（該当するものに○）
	1.旅館営業　2.ホテル営業　3.簡易宿所営業　4.下宿営業
5.その他（　　　　　　　　）

	2)部屋数、収容客数
	1.部屋数（　　　部屋）　2.収容人数（　　　　人）

［別添書類］
□「利根沼田サイクリストにやさしい宿」登録シート
□ポータルサイト掲載用の写真データ（別途電子メールにて提出のこと）

（様式２）
「利根沼田サイクリストにやさしい宿」登録シート

	必須項目
	チェック欄

	１．サイクリストを歓迎する施設である。
	□

	２．安全な自転車の保管場所がある（下記ａ～ｄのうち対応可能なものすべてに○）
	□

	ａ．そのままの状態で客室に持ち込み可能

	ｂ．そのままの状態で一般客の立ち入らない施錠可能な場所（バックヤードや車庫等）で保管可能

	ｃ．輪行袋等に収納した状態で客室に持ち込み可能

	ｄ．その他の保管方法（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	３．チェックイン前・チェックアウト後のフロント等で手荷物の預かりが可能。
	□

	４．施設内洗濯または近隣のコインランドリーの案内が可能。
	□

	５．スポーツバイク対応の空気入れの貸出が可能。
	□

	　　※委員会所有の空気入れの借用を希望する場合は、こちらにもチェック→
	□

	その他提供可能なサービス（任意）
	チェック欄

	６．自転車宅配の受取・配送（配送業者の案内でも可）が可能である。
	□

	７．自転車の洗浄場所やメンテナンススペースがある。
	□

	８．出発前に軽食（お菓子、おにぎりなど）の提供または販売が可能である。
	□

	９．チェックアウト後に、シャワー・お風呂が使える。
	□

	10．その他サービス（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	ポータルサイト「とねぬまひとっ旅」への掲載情報

	①　サイクリストへのメッセージ

	2 　掲載写真　※書面で提出された場合、画像データを電子メールにてご提出ください。

	/*おもてなし写真（フロント係の人など）*/

/*宿の一押し写真*/

	利根沼田サイクルオアシス認定　　　　　　　　　　　（※申請希望の場合は、いずれかにチェック）

	申請希望（サイクルラックを既に所有）
	□

	申請希望（当委員会のサイクルラックを借用）
	□